
LUNEDì 29 AGOSTO  - PROVE GIUDIZI SOSPESI 

MATTINA - SCRITTI 

ore 9.00  - ITALIANO SCRITTO  

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

HAKIM ZAKARIA 1asport SPREGA AULA 7- 1 P 

GNATIUC VLADIMIR 1ASUM MARZANANTI  

LICCI LUCREZIA 1ASUM 

 

 

VALDATA MARIA VITTORIA 1ASUM MARCHESE S  

ZERLENGA SARA 1ASUM 

 

 

PEDEMONTE MARTINA 2ASUM 

 

 

ROSSITTO ELISA 2ASUM 

 

 

LORENZON KATIA ANTONELLA 2BLLL 

 

 

BAROUDI WEAM 2CLLL 

  FLOSCOLI ALESSANDRO 5AGNN 

  BRUSCHI VIRGINIA 3ALLL 

  LUGANO BEATRICE 1ACLC 

  PITINO EUGENIO 1ACLC 

   

ore 9.00  - LATINO  SCRITTO  

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

FORENZA DENISE 4AGNN GENTILI AULA 6 -1P 
HERATH PATHIRAN 

SELINA 4AGNN VINCI 

 MEDICINA RUBEN 4AGNN 

  RUDI INES 4AGNN 

  SALVANESCHI GIAN 

MARCO 4AGNN 

  SCALETTARI OLGA 4AGNN 

  ZOCCARATO GIULIA 4AGNN 

  MILANESI SILVIA 5AGNN 

   

ore 9.00  - MATEMATICA  SCRITTO  

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

DCHAR FATIMA ZAHRA 4BSSS AGOSTELLI AULA 4 - PT 

GIUSTI GIULIA 3ASSS GUADO 

 MARZI LUCA 3ASSS 

  SILIPIGNI BEATRICE 3ASSS 

   

ore 9.00  - FISICA  SCRITTO  

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

BAJRAKTARI JETMIR 1ALSP GAZZANIGA AULA 12 - 2P 

BRAMBATI MASSIMO 1ALSP CECCARELLI 

 BRIZZI GIANLUCA 1ALSP 

  



LUNEDì 29 AGOSTO  - PROVE GIUDIZI SOSPESI 

JAIME JOAQUIN 1ALSP 

  MIGLIORINI LORENZO 1ALSP 

  MIRON MIREL SAMUEL 1ALSP 

  POGGI MATTEO 1ALSP 

  PRUZZI ARIANNA 1ALSP 

  REPETTO FILIPPO FRANCESCO 1ALSP 

  SERPELLINI CARLOTTA 1ALSP 

  SIMONAJ ALESSIA 1ALSP 

  ASCAGNI MARIANNA 1ASSS 

  BALLERINI CHIARA 1CSSS 

  BIN RICCARDO FILIPPO 1CSSS 

  GUARDAMAGNA FRANCESCO 1CSSS 

  ZANOTTI CHIARA 1CSSS 

   

ore 9.00  - FISICA  SCRITTO  

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

BIANCHI FRANCESCA 2ALSP FIOCCHI AULA 7- 2P 

COSCIA LUCA 2ALSP DRISALDI 

 GINOTTI SARA 2ALSP 

  MARTIMUCCI SERGIO 2ALSP 

  NSINGI EXAUCE 2ALSP 

  RUGGIERI FRANCESCO 2ALSP 

  BARBIERI LUCA 3CSSS 

  GALBIATI VITTORIO 3CSSS 

  MARINI MARCELLO 3CSSS 

  ROSSI GIACOMO 3CSSS 

  ROSSI LUCA 3CSSS 

  DEL FORNO PIETRO 4CSSS 

   

ORE 9.00 - INGLESE SCRITTO 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

COSTA BEATRICE 4al GAVIO AULA 6 -PT 

DEGLIANTONI CRISTIAN 4al TAMBUSSI 

  

ORE 9.00 SPAGNOLO SCRITTO 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE 
AULA 

PORETTI GRETA 1bl MOLINARI 
AULA 7 -PT 

ZANCHETTA GIORGIA GINEVRA 1bl LAGIOIA 
 

NEDELCHEVA ZHAKLIN 1cl 

 

 

  



LUNEDì 29 AGOSTO  - PROVE GIUDIZI SOSPESI 

 

MATTINA - ORALI 

ORE 9.00 LATINO - SECONDO L'ORDINE, CIRCA 30 MINUTI PER STUDENTE 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

CHIRTES LOREDANA MARIA 1ALLL 
SARTIRANA 

GOBBI AULA 1-PT 

INCARBONE GAIA 1ALLL 

 MARINI ALESSANDRO 1ALLL 

  

ORE 9.00 LATINO 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

FRIIA SAMUELE 1BSSS 

 

BINDA 

SCARRIONE 

 

AULA 5-PT 

 

ORE 9.00 LATINO 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

ALBERTOCCHI ALICE 1BSUM BONADEO  AULA 8 - 1P 

CERUTTI GLORIA VINCENZA 1BSUM ABBIATI 

 LANFRANCHI BEATRICE 1BSUM 

   

ORE 9.00 LATINO 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

FERRARI SEBASTIANO 2ASSS ROSSI F AULA 9 - 1P 

PIELARZ JAKUB 2ASSS GAZZANIGA CLAUDIO 

  

ORE 9.00 LATINO 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

CANTALUPI MARA 2CLLL MERIGGI AULA 10 -1P 

PATIRI FRANCESCA 2CLLL CATTASTRELLO 

  

ORE 9.00 LATINO 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

BOCCHETTI NICOLO' 3BSUM BERNINI AULA 5 -1P 

RAGNO AURORA 3BSUM GIORGI LINA 

  

 



LUNEDì 29 AGOSTO  - PROVE GIUDIZI SOSPESI 

ORE 9.00 LATINO 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

GAMALERI ANNA 2ASUM CABELLA AULA 4-1P 

TUICU MARIANA ALEXANDRA 2ASUM MARTANI 

 UROGALLO SIBILLA ANNA 2ASUM 

   

ORE 10.00 LATINO 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

ANGHEL ANDREI IULIAN 2BSUM BERNINI AULA 5-PT 

DI TULLIO ERICA 2BSUM LEGORA 

 GATTONI MARICA 2BSUM 

  IATALESE ANNALISA 2BSUM 

  VARINI GIOVANNI 2BSUM 

   

ORE 10.00 LATINO 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

ANTOCHI DRAGOS CONSTANTIN 1CLLL MERIGGI AULA 10 -1P 

MUSSO BEATRICE 1CLLL LOVAGNINI   

SOARES DA SILVA FRANKLIN ANDERSON 1CLLL 

 

  

NEDELCHEVA ZHAKLIN (ORE 12.00) 1CLLL 

   

ORE 10.30 LATINO 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

ALPEGIANI GIORGIA 2ALLL SARTIRANA AULA 9 - 1P 

ANASTASI DAFNE 2ALLL GOBBI 

 CHIRTES ANDREEA TEODORA 2ALLL 

  QUARONI SILVIA 2ALLL 

   

ORE 11.30 LATINO 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

VALDATA MARIA VITTORIA 1ASUM MONICO AULA 8 - 1P 

ZERLENGA SARA 1ASUM MARZANATI 

  

 

ORE 9.00 - STORIA E GEOGRAFIA 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

CHIRTES LOREDANA MARIA 1ALLL 

MONICO 

MACROBIO AULA 3 -1P 

 



LUNEDì 29 AGOSTO  - PROVE GIUDIZI SOSPESI 

ORE 9.00 - STORIA E GEOGRAFIA 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

BIN RICCARDO FILIPPO 1CSSS 
SANGA 

LORUSSO 

AULA 2- 1P 

MARIANI LUCA 1CSSS 

  

ORE 10.00 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

LONGONI FEDERICO 1CSSS 

LORUSSO 

SANGA AULA 2-1P 

 

ORE 11.30 - STORIA E GEOGRAFIA 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

ZAVAGLIA ALESSANDRO 2BLLL 

MARCHESE S 

LAGIOIA AULA 5 -1P 

 

 

ORE 12.00 - STORIA E GEOGRAFIA 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

ANEPSKA DANIELA IVANIVNA 2ALLL 

CABELLA 

PEROTTI AULA 4-1P 

 

ORE 12.00 -  SCIENZE NATURALI, CHIMICA E GEOGRAFIA 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

ZAVAGLIA ALESSANDRO 2BLLL 

MONTAGNA 
GAZZANIGA CLAUDIO AULA 3 -1P 

 

ORE 12.00 -  SCIENZE NATURALI, CHIMICA E GEOGRAFIA 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

HERATH PATHIRAN SELINA 4AGNN SARCHI AULA 5-PT 

FORENZA DENISE 4AGNN TAGLIAFERRI 

  

ORE 11.00 -  SCIENZE NATURALI, CHIMICA E GEOGRAFIA 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

BARBIERI ILARIA 1BSUM 

BERIA 

ABBIATI AULA  5-PT 

BUGLIARELLO GRETA 1BSUM 

  ALBERTOCCHI ALICE 1BSUM 

  ANGHEL ANDREI IULIAN 2BSUM 

  
CORDUANA SAMANTHA 2BSUM 

   



LUNEDì 29 AGOSTO  - PROVE GIUDIZI SOSPESI 

ORE 10.00 -  SCIENZE NATURALI, CHIMICA E GEOGRAFIA 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

BERNYK KSENIYA 3CLLL 

CATTASTRELLO 

GALVAN AULA 6 -2P 

 

ORE 11.00 -  SCIENZE NATURALI, CHIMICA E GEOGRAFIA 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

PROTTI ALESSIA 4ALLL 

CATTASTRELLO 

TAMBUSSI AULA 6 -2P 

 

ORE 9.00 FISICA 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

BARBARINI GIULIA 4ALLL ROSSI E AULA 9 -2P 

CALABRESI ALICE 4ALLL GIORGI ROBERTO 

  

ORE 9.00 FISICA 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

ALBERTIN ALICE 4ASUM FIOCCHI AULA 8 -2P 

CIARDULLO SUELLEN 4ASUM FORLINO 

 FELTRI ANDREA 4ASUM 

  FERRARI SARA 4ASUM 

  HARABAGIU CHRISTA 4ASUM 

  LOMBARDI MARTINA 2BCLC FIOCCHI -BONFOCO 

 IMBIMBO 2BCLC 

   

ORE 9.00 FISICA 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

LODIGIANI MARTINA 1ACLC VALLE  - DEBATTISTI AULA 10 -2P 

OLIVA FRANCESCO 2ACLC 

  
VILLANI ALESSANDRA 2ACLC 

   

 

ORE 9.00 FISICA 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

MENDOZA SWEETSHIEL JOYCE 3ALLL MANNARINO - MARCHESE G AULA 5 -2P 

GAIERO MARTINA 3ASUM MANNARINO -GALVAN 

 
MORITTU ALICE 3ASUM 

   

 



LUNEDì 29 AGOSTO  - PROVE GIUDIZI SOSPESI 

POMERIGGIO - SCRITTO DI INGLESE, A SEGUIRE ORALI 

ORE 14.30 INGLESE - COMMISSIONE 1  

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

BAJRAKTARI JETMIR 1ALSP MONDO - ILLUMINATI AULA 8 -1P 

HAKIM ZAKARIA 1ALSP 

  REPETTO FILIPPO 

FRANCESCO 1ALSP 

  GINOTTI SARA 2ALSP MONDO - ILLUMINATI 

 TIOZZO NICHOLAS 2ALSP 

  CENTENARO SARA 3BSUM MONDO - BERIA 

 RAGNO AURORA 3BSUM 

  BOCCHETTI NICOLO' 3BSUM 

   

COMMISSIONE 2  

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

ZERLENGA SARA 1ASUM FRACCHIA - ABBIATI AULA 6-1P 

FASULLO CHIARA 1BSUM 

 

 

FERRARI SARA 4ASUM 

 

 

BALLERINI CHIARA 1CSSS GHELFI - SCARRIONE 

 BIN RICCARDO FILIPPO 1CSSS 

  GUARDAMAGNA FRANCESCO 1CSSS 

  MARIANI LUCA 1CSSS 

   

COMMISSIONE 3 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

PUSCEDDU MATILDE 1ACLC NEGRI - CREMASCHI AULA 9-1P 

GAIERO MARTINA 3ASUM MELODIA - SARCHI 

 ZERLENGA GIOVANNI 3ASUM 

   

POMERIGGIO - ORALI 

ORE 14.30 - INGLESE ORALE  

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

COSTA BEATRICE 4ALLL GAVIO -TAMBUSSI AULA 6-PT 

DEGLIANTONI CRISTIAN 4ALLL 

   

ORE 16.00 - ORALI ITALIANO 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

BRUSCHI VIRGINIA 3ALLL 
TAMBUSSI 
GAVIO AULA 6 -PT 

 



LUNEDì 29 AGOSTO  - PROVE GIUDIZI SOSPESI 

 

ORE 14.30 - SPAGNOLO ORALE 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

PORETTI GRETA 1BLLL MOLINARI -GUADO AULA 1-PT 

ZANCHETTA GIORGIA GINEVRA 1BLLL 

  NEDELCHEVA ZHAKLIN 1CLLL MOLINARI -MERIGGI  

  

ORE 15.00 - ORALI LATINO 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

FORENZA DENISE 4AGNN GENTILI AULA 2-PT 

HERATH PATHIRAN SELINA 4AGNN TAGLIAFERRI 

 MEDICINA RUBEN 4AGNN 

  RUDI INES 4AGNN 

  SALVANESCHI GIAN MARCO 4AGNN 

  SCALETTARI OLGA 4AGNN 

  ZOCCARATO GIULIA 4AGNN 

   

ORE 14.30 - ORALI DIRITTO 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

VALDATA MARIA VITTORIA 1ASUM FRATTINI - MARTANI AULA 3-PT 

ANGHEL ANDREI IULIAN 2BSUM FRATTINI -LEGORA 

 GATTONI MARICA 2BSUM 

  VARINI GIOVANNI 2BSUM 

   

ORE 15.00 - ORALI LATINO 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

BULBAS VALERIA 1ASUM MONICO - MARTANI AULA 7 -1P 

DAPIAGGI OLIVIA 1ASUM 

  GNATIUC VLADIMIR 1ASUM 

   

 

ORE 14.30 - ORALI LATINO 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

PEDEMONTE MARTINA 2ASUM CABELLA  -ABBIATI AULA 5 -PT 

ROSSITTO ELISA 2ASUM 

   

 



LUNEDì 29 AGOSTO  - PROVE GIUDIZI SOSPESI 

ORE 15.00 ORALI ITALIANO 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

LORENZON KATIA ANTONELLA 2BLLL MARCHESE S - BINDA AULA 10-1P 

 

ORE 15.00 ORALI ITALIANO 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

BAROUDI WEAM 2CLLL MERIGGI -TRAVAGLINI AULA 11-1P 

 

ORE 15.00 ORALI ITALIANO 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

FLOSCOLI ALESSANDRO 5AGNN VINCI -LOVAGNINI AULA 5-1P 

 

ORE 16.00 - ORALI LATINO 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

MILANESI SILVIA 5AGNN -LOVAGNIN 

VINCI 

LOVAGNINI AULA 5-1P 

 

ORE 15.00 - ORALI FISICA 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

BRAMBATI MASSIMO 1ALSP GAZZANIGA - CECCARELLI AULA 12 -2P 

BRIZZI GIANLUCA 1ALSP 

  JAIME JOAQUIN 1ALSP 

  MIGLIORINI LORENZO 1ALSP 

  MIRON MIREL SAMUEL 1ALSP 
  POGGI MATTEO 1ALSP 

 

  

ASCAGNI MARIANNA 1ASSS 

  SIMONAJ ALESSIA 1ALSP 

   

ORE 15.30 - ORALI ITALIANO 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

GNATIUC VLADIMIR 1ASUM MARZANANTI AULA 10-1P 

LICCI LUCREZIA 1ASUM ABBIATI 

 VALDATA MARIA VITTORIA 1ASUM 

  ZERLENGA SARA 1ASUM 

   

 

 



LUNEDì 29 AGOSTO  - PROVE GIUDIZI SOSPESI 

 

ORE 15.00 - ORALI ITALIANO 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

LUGANO BEATRICE 1ACLA SARTIRANA AULA 4 - 1P 

PITINO EUGENIO 1ACLA NAI OLEARI  

 

ORE 15.00 ORALI FISICA 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

BIANCHI FRANCESCA 2ALSP AGOSTELLI AULA 3 -1P 

COSCIA LUCA 2ALSP SPREGA 

 GINOTTI SARA 2ALSP 

  MARTIMUCCI SERGIO 2ALSP 

  NSINGI EXAUCE 2ALSP 

  RUGGIERI FRANCESCO 2ALSP 

   

ORE 15.00 - ORALI FILOSOFIA  

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

SILIPIGNI BEATRICE 3ASSS CONTINI - ANGELERI CARLA AULA 5 -2P 

TINELLO GAIA ADRIANA 3BLLL CONTINI - PEROTTI 

  

ORE 16.00 - ORALI  STORIA 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

TINELLO GAIA ADRIANA 3BLLL TAGLIAFERRI L  -PEROTTI AULA 5- 2P 

 

ORE 15.00 ORALI FISICA 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

BARBIERI LUCA 3CSSS FIOCCHI AULA 4-2P 

GALBIATI VITTORIO 3CSSS DAMIANI 

 MARINI MARCELLO 3CSSS 

  ROSSI GIACOMO 3CSSS 

  ROSSI LUCA 3CSSS 

   

ORE 15.00 ORALI FISICA 

STUDENTE CLASSE COMMISSIONE AULA 

DEL FORNO PIETRO 4CSSS 

DRISALDI 

GALVAN AULA 3-2P 

 


